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Motion
angående äskning för inköp av slushimaskin

Bakgrund

-sektionen strävar alltid efter att förbättra studentlivet och skapa en trivsam och engagerande
miljö för våra medlemmar. Ett av våra främsta mål är att göra våra evenemang mer attraktiva,
tillgängliga och roliga för alla studenter.

En slushmaskin skulle vara en fantastisk tillskott till vår verksamhet av flera skäl:

• Ökad gemenskap och feststämning En slushmaskin skulle bidra till att skapa en mer in-
bjudande och rolig atmosfär vid våra evenemang, såsom mottagningen, sittningar, pubar
och andra sociala sammankomster. Slush är en populär och uppskattad dryck som tilltalar
både nya och gamla medlemmar.

• Attraktivare evenemang Genom att erbjuda slush vid våra evenemang kan vi locka fler
deltagare och göra våra arrangemang mer unika. Det ger också möjligheten att skapa
specialanpassade drycker för olika teman och tillfällen.

• Ekonomisk hållbarhet En slushmaskin kan på sikt bidra till sektionens ekonomi. Genom
att sälja slush vid våra evenemang kan vi generera intäkter som kan återinvesteras i verk-
samheten och framtida aktiviteter.

• Alkoholfritt alternativ Vi vill säkerställa att våra evenemang är inkluderande och erbju-
der alternativ för alla. En slushmaskin gör det enkelt att erbjuda spännande alkoholfria
drycker, vilket gör våra fester mer tillgängliga för alla medlemmar.

• Långsiktig investering Istället för att hyra eller köpa färdiga slushdrycker vid varje enskilt
evenemang skulle en egen slushmaskin innebära en långsiktig och kostnadseffektiv lösning.

alright, ni kanske insett att de 219 orden ni läst här ovan är ganska tomma så här kommer en
opinionsundersökning bland kompisar till the ghostwriter av denna motion.

” M har en fritös, E har ett industriellt kök, V... nej vi jämför oss inte med de. Vi
behöver också något nytt o innovativt, hållbara arbetsvillkor hade ju varigt något
men lets be realistic slushii” :- café puppy Ellen Bollström

”Hörde att det va paraknas, hur mycket slush tror ni korvfösen kan sälja under
nollningen” :- lil överfösV.

”Det hade varit så smidigt att censurera CEQ med slush, liksom lärarna kan ju inte ta
illa upp om man gär de en slush tillsammans med icke konstruktiva personangrepp”
:- Slushmuel Eriksson



F-sektionen inom TLTH
Box 118

221 00 Lund
ordf@fsektionen.se
fsektionen.se

Motion: Slushi Sida 2 av 4

Se Fig.1 för citat från Viggo Rattmuffen.

Figur 1: Viggo Ratmuffens reaktion till att sektionen skulle skaffa en slushmaskin

”vi testade tända eld på shots för att göra det mer intressant men det slutade med
några brända tungor, fan va najs om vi hade slushidrinkar att erbjdua de som bränt
sig på tungan, galen alkoholfri merförsäljning” :- Ebba Slushberg

”Imagine ovvelekar i 40 grader tryckande sol, vad behöver man, bärss men slush är
solid number 2” :- Manne ’Sover stående på dansgolvet’ Monster

”Fan va goa byggkvällarna kommer vara” :- Åsen (den enda bra prylmästaren efter
rebecca)

”Min mamma sa att man ska lämna tillbaka saker i samma skick som när man fick
det, O sektionen va broke AF när jag gick på styrelsen o nu ska jag ut” :- benim

”Asgrymt” :- Sixten

”suuuuuuup” :- also sixten

Vi frågade oxå sanning o jag har ingen aning vad som menas men här är citatet

”Den bidrar till den dystopiska och drömkrossande viben som Sanning vill förmedla
till resten av sektionen” :- Albin ’slightly dramatic’ Kårlin

Sammanfattningsvis skulle en slushmaskin stärka F-sektionens evenemang, bidra till en roliga-
re och mer inkluderande miljö och även kunna bli en inkomstkälla. Det är en investering som
gagnar hela sektionen och gör studentlivet ännu bättre!

Men innan ni röstar har vi undersökt hur folk skulle må ifall denna motion inte går igenom
by travelling the multiverse, här är Manne Mönster från earth 6122-no-slush

”Vad har sektionen kommit till? Jag känner inte längre igen mig! Vad som bruka-
de va ett mattehem är nu återigen bara ett mattehus. En plats av drömmar har
förvävandlats till ett fängelse i tegel” :-Manne Mönster

P.S man kan hitta begagnade för under 10K men idk om de är någe bra så äskar baserat på
dyraste begagnade som ligger kring 16k. Nya kan kosta typ 45k men man kan oxå hyra.
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P.S.S Den om alla i rummet köper två slush om året är den lönsam innan (rövarspråk incoming)
Anonona Esostoteror Irorenone “CocGog” Esostotelollole Poperor Nonilolsos Lolinonusos Vo-
vonon Ekokenonsostotenon Lolöfofgogrorenon Cocarorlol vovonon Bobokoklolunondod Hoha-
gogboberorgog Kokuylolienonsostotierornona Cocarorlol vovonon Bobokoklolunondod hunnit ta
examen förutsatt att maskinen kostar 7k.

Ändringsförslag

mer lycka o glädje

Yrkande

för lycka och glädje yrkar jag på

att låta puppy cafémästare Ellen Boström äska upp till (69·420
π/2 ) kr = 18,449.24kr från

investerings fonden för inköp av slushmaskin.
För rimlighet yrkar jag på

att tvinga puppy cafémästare Ellen Bollström lova att hon inte kommer spendera mer
pengar än som faktiskt behövs samt att undersöka möjligheter att köpa begagnat,
men ta hänsyn till att det är en långsiktig investering och inte köpa något som inte
håller
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I fan va fett med en slushmaskin’s tjänst,

Sixten Georgsson
Cafémästare

Ellen Boström
Vice Cafémästare

Victor Liedberg
Överfös

Samuel Eriksson
Utbildningsminister

Ebba Wahlberg
Sexmästare

Manne Mönster
Kulturminister

Wilhelm Åse
Prylmästare

Albin Kårlin
Sanningsminister


